Администрация сельского поселения Калегинский сельсовет
муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» февраля2020 года                                                          № 03

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома – садовым домом» на территории муниципального образования сельского поселения Калегинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

                  В соответствии с частью 3 статьи 23 Федерального закона от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация  сельского поселения Калегинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги Администрацией сельского поселения Калегинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан «Признание садового дома жилым домом и жилого дома – садовым домом» на территории муниципального образования сельского поселения Калегинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан
2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Калегинский сельсовет  по адресу: Республика Башкортостан, Калтасинский район, д.Калегино, ул.Советская, д.15.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Калегинский сельсовет
муниципального района
Калтасинский район
Республики Башкортостан:                                    С.М.Сайранов